令和 6年 9月吉日

お客様各位

相続定期預金「まごころ」金利改定のお知らせ

平素は東京シティ信用金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。

当金庫で取扱している相続定期預金「まごころ」の適用金利について、昨今の金利情勢

を鑑み下記の通り改定させていただきますのでお知らせいたします。

記

１．改定日

  令和 6年 9月 2日（月）

２．改定内容について

  相続定期預金「まごころ」

 改定前 改定後

適用金利

1年物 0.090％

2年物 0.100％

3年物 0.150％

1年物 0.190％

2年物 0.200％

3年物 0.250％

３．対象のお客様

新たに相続定期預金「まごころ」をお申し込みのお客様。

４．その他

  現在相続定期預金「まごころ」をご契約中のお客様は、満期日の店頭表示金利にて自動継続となります。

 詳細につきましては、当金庫窓口または得意先担当者へお問合せください。

以 上

https://www.shinkin.co.jp/to-city/